
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 4. 3. 2020 

 

ZADAVATEL:   Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný 

Sídlem:   Smetanovo nám. 1310, 274 01 Slaný 

Zastoupený:     RNDr. Milanem Dundrem CSc., ředitelem příspěvkové organizace 

IČ:                      61894427 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Nákup ICT vybavení - opakování“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“). 

 

Zadavatel obdržel níže uvedený dotaz dodavatele, k němuž poskytuje následující 

odpověď: 

 

Dotaz dodavatele: 

1.1.1.1.3 Tabule 
digitální 
flipchart 

DIGITÁLNÍ WHITE BOARD min 84" 
min. rozměry 1,8 x 1,3 x 0,1 m 
možnost sdílení a přenosu nákresů a textu do mobilních zařízení 
včetně aplikace pro přenos nákresů a textu do mobilních zařízení min, 
pro ANDROID a iOS 
možnost práce s časovou osou (možný externí doplněk výrobce) 
možnost práce současně dvou uživatelů 
dodávka včetně min. 6 popisovačů a 1 gumy 
min. rozměry 1,8 x 1,3 x 0,1 m 
hmotnost max. 60 kg 
včetně držáku na stěnu kompatibilní s VESA 600 x 400 mm 

 

„Dobrý den, mám dotaz ohledně první položky – Tabule digitální flipchart. Zařízení v 

popisu již na českém trhu není dostupné a nedá se ani objednat v zahraničí. 

Podobné zařízení, které by mělo stejnou funkcionalitu – digitální flipchart s možností 

sdílení a přenosu nákresů a textu do mobilních zařízení, včetně aplikace pro přenos 

nákresů a textu do mobilních zařízení min, pro ANDROID a iOS na našem sice 

dostupné je, ale má úhlopříčku maximálně 65“. Bylo by možné nabídnout toto 

zařízení nebo případně set (soupravu zařízení), které by, ale v některém z parametrů 

nesplnilo zadání dle zadávací dokumentace? Funkcionalita by však odpovídala.“ 

 

 



 

 
Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel zvolil Úhlopříčku 84" vzhledem k použití tohoto zařízení i jako součást 

mobilní laboratoře a zadané parametry požadujeme jako minimální. 

Zařízení s lepšími parametry je samozřejmě akceptovatelné avšak zadavatel trvá na 

splnění požadovaných minimálních parametrů položky. 

Zadavatel vzhledem k poskytnutému vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. Lhůta končí dne 17. 3. 2020 v 10:00 hod. 

 

Ve Slaném, 
RNDr. Milan Dundr CSc,  
ředitel příspěvkové organizace 
 

   


		2020-03-04T18:58:47+0100
	RNDr. Milan Dundr, CSc.




